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رخداد حادثه ها

شرق: بر اساس آزمایش های انجام شده از راننده اتوبوس واژگون شده 
دانش آموزان هرمزگانی، وی به الکل یا مواد مخدر اعتیاد نداشته  است 
و بر اساس گزارش پلیس احتمالا خواب آلودگی راننده علت اصلی 
واژگونی بوده  است. سردار مهری، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی 
نیروی انتظامی با بیان اینکه آموزش وپرورش باید شیوه های جدیدی را 
برای اعزام دانش آموزان برنامه ریزی کند، گفت: ما برای راهیان  نور نیز 
چنین اقداماتی را انجام دادیم و پیشنهاد می دهیم که آموزش وپرورش 
با هماهنگی پلیس و دیگر دستگاه های مرتبط شیوه نامه اردوهای 

دانش آموزی را تدوین کند تا دیگر شاهد چنین حوادثی نباشیم. 
رئیس پلیس راهور ناجا در پاسخ به سؤالی درباره اینکه آیا می توان برای 
اردوهای دانش آموزی ممنوعیت تردد شبانه را اعمال کرد یا خیر؟ گفت: این 
موضوع نیازمند شیوه نامه ای است که آموزش وپرورش باید تدوین کند و البته 
چنین موضوعی را می توان مدنظر قرار داد. اطلاعات این اتوبوس در سامانه 
سپهتن ثبت شده است؛ حتی تصاویری وجود دارد که نشان می دهد راننده 
حین رانندگی خواب آلود بوده است؛ البته مسئولان قضائی در حال تحقیق 

درباره این موضوع هستند. 
مهری تصریح کرد: براساس بررسی های ما اتوبوس مذکور کمک راننده 

داشته، سرعتش مجاز بوده و مشکل فنی نداشته است. 
به گزارش ایسنا، به گفته محمود علی گو، قائم مقام سازمان دانش آموزی 
در مجموع ۳۴ نفر در این حادثه مصدوم شدند که وضعیت تمام مصدومان 
ثابت و عادی شده و روز گذشته ۱۳ نفر مرخص شدند. همچنین پنج نفر از 
دانش آموزان در شیراز تحت نظر هستند و درمان آنها یک تا دو ماه طول 
می کشد که دو نفر از آنها قطع عضو شده اند. یکی دیگر از دانش آموزان که 
در داراب بستری بود نیز، دیروز پس از ثابت شدن وضعیتش با هلی برد به 

شیراز منتقل شد. 

تست الکل و مرفین راننده اتوبوس دانش آموزان هرمزگانی، منفی 
اعلام شد

حجت الاسلام و المسلمین سیدمحسن موسوی از اعلام نظریه پزشکی 
قانونی در رابطه با تست الکل و مرفین راننده خاطی خبر داد و گفت: طبق 

نظر پزشکی قانونی تست الکل و مرفین وی منفی بوده است. 
حجت الاسلام و المسلمین سیدمحسن موسوی به میزان گفت: با حضور 
نماینده دادستان شکایات خانواده مصدومان اخذ و نظریه پزشکی قانونی در 

رابطه با وضعیت جسمانی آنان بدون دریافت هزینه اعلام می شود. 
رئیس دادگستری شهرستان داراب اضافه کرد: به دستور رئیس کل 
دادگستری استان فارس هماهنگی لازم با بیمه به عمل آمده است که دیات 

فوتی ها و مصدومان سریع تر پرداخت شود. 
وی گفت: دستورات قضائی لازم صادر و پرونده قضائی دراین باره تشکیل 
شده است، همچنین از زمان وقوع حادثه تمهیدات لازم به دستور مراجع 

قضائی، فرماندار و امام جمعه برای مصدومان انجام شده است. 
این مقام قضائی در ادامه اظهار کرد: تاکنون آمار کشته شدگان ۹ نفر اعلام 
شده است و سه نفر از مصدومان بدحال این حادثه با اورژانس هوایی به شیراز 
منتقل شده اند. رئیس کل دادگستری استان فارس هم با تأکید بر رسیدگی 
سریع به پرونده قضائی این تصادف و شناسایی مقصر یا مقصران و علل وقوع 
این حادثه دستور بررسی وضعیت بیمه خودرو و دانش آموزان را نیز صادر 
کرد. القاصی با اشاره به اینکه صدور مجوز حرکت در شب از سوی مسئولان 
اقدام اشتباهی بوده است، گفت: پس از کارشناسی میزان تقصیر مقصران 

حادثه به صورت دقیق انجام و اطلاع رسانی خواهد شد. 
گفتنی است، حوالی ساعت چهار بامداد جمعه یک دستگاه اتوبوس 
حامل دانش آموزان دختر در نزدیکی قلعه بیابان بخش رستاق شهرستان 
داراب واژگون شد. طبق آخرین اطلاعات دریافتی تعداد متوفیان این حادثه 
۹ نفر شامل هفت دانش آموز، یک سرپرست و کمک راننده است. اجساد به 

پزشکی قانونی بندرعباس منتقل شده است تا مراسم تشییع انجام شود. 
همچنین اطلاعات به دست آمده از سوی خبرنگار «شرق» حاکی از آن 
است فردی که پشت فرمان اتوبوس بوده راننده اصلی بوده و کمک راننده 
دو ساعت قبل برای استراحت به اتاقک اتوبوس رفته  بود. همچنین گفته 
شده مربی که همراه دانش آموزان بوده  است چندباری به راننده متذکر شده 
که اگر خوابش می آید، اتوبوس را متوقف کند اما راننده به این گفته توجهی 
نکرده  است. بااین حال پزشکی قانونی اعلام کرده  است از راننده متوفی نیز 

نمونه برداری کرده و نتیجه آزمایشات را اعلام خواهد کرد. 
همچنین گفته می شود احتمالا راننده یک آن خوابش برده و کنترل فرمان 
را از دست داده  است و اتوبوس منحرف شده و لاستیک روی پلی قرار گرفته 

و همین هم باعث واژگونی اتوبوس شده  است. 
تحقیقات پلیس در این زمینه تا اعلان نتایج نهایی ادامه دارد. 

شرق: پسری که در نوجوانی مرتکب قتل شده و 
۱۷ سال است در زندان به سر می برد اگر نتواند تا 
دو هفته دیگر ۲۰۰  میلیون تومان دیگر از پولی که 
اولیای  دم خواسته اند را آماده کند، قصاص می شود. 
به گزارش خبرنگار ما این جوان که مهدی نام 
دارد، از ۱۵سالگی در زندان به سر می برد و متهم است 

شوهرخواهرش را در یک نزاع به قتل رسانده  است. 
به گزارش خبرنگار ما، ۱۷ سال قبل مأموران پلیس 
با تماس تلفنی مردی باخبر شدند فردی بر اثر اصابت 

چاقو بر بدنش جانش را از دست داده  است. 
پلیس در تحقیقات اولیه متوجه شد ضارب نوجوانی 
۱۵ساله به نام مهدی است که شوهرخواهرش را به قتل 
رسانده  است. دقایقی بعد از مشخص شدن این موضوع 
مهدی بازداشت شد و بعد هم به قتل اعتراف کرد. او 
گفت: به خاطر اختلافی که خواهر و شوهرخواهرم 
داشتند، من وارد این درگیری شدم. شوهرخواهرم به 
خانه ما آمد و بدوبیراه گفت و من هم عصبانی شدم 
و این اتفاق افتاد. بعد از اعترافات متهم پرونده جهت 
رسیدگی به دادگاه ارسال و متهم با درخواست اولیای  دم 
به قصاص محکوم شد. با اینکه یکی از اولیای  دم فرزند 
مقتول و نوزاد بود، عموهای او تعهد دادند که تفاضل 

دیه را بپردازند تا مهدی قصاص شود. 
بعد از صدور حکم قصاص با توجه به اینکه مهدی 
نوجوان بود، تلاش های زیادی برای جلب رضایت 
اولیای  دم انجام شد اما برادران مقتول مخالفت کردند و 
سرانجام مهدی اولین بار بعد از ۱۸سالگی پای چوبه  دار 
رفت. با وساطت مسئولان زندان و مجریان حکم اولیای 
 دم تصمیم گرفتند فعلا حکم قصاص را اجرا نکنند. در 
این مدت فرزند مقتول نیز بزرگ شد و یک  بار دیگر اولیای 
 دم درخواست اجرای حکم قصاص کردند؛ این بار نیز با 
وساطت مجریان حکم، متهم از پای چوبه  دار برگشت و 
اولیای  دم گفتند برای اینکه رضایت بدهند، مهدی باید 
۵۰۰  میلیون تومان بدهد. در مهلت تعیین شده خانواده 
مهدی نتوانستند پول درخواستي اولیای  دم را آماده 
کنند و با وجود اینکه چندین قطعه زمین به اولیای  دم 
داده  شده  بود اما آنها گفتند قطعا ۵۰۰  میلیون تومان 
را می خواهند. سه شنبه شب یک  بار دیگر مهدی برای 
اجرای حکم به سلول انفرادی برده  شد. این بار مسئولان 
دادسرای جنایی تهران بعد از صحبت با اولیای دم آنها 

را راضی کردند تا یک  بار دیگر فرصت دهند و در قبال 
دریافت پول اعلام رضایت کنند. 

یکی از اعضای خانواده مهدی روز گذشته به خبرنگار 
ما گفت: مردم خیر تاکنون ۱۰  میلیون تومان به ما کمک 
کرد ه اند که از آنها بسیار تشکر می کنیم اما مبلغی که 
از ما خواستند آن قدر زیاد است که توان تأمین آن را 
نداریم؛ ضمن اینکه اولیای  دم زمین هایی که داشتیم را 
هم از ما گرفتند.وی گفت: مهدی زمانی که به زندان 
رفت، ۱۵ساله بود و حالا ۳۲ساله است. درگیری و قتل 
شوهرخواهرش زندگی خانواده ما را نابود کرده  است. 
وقتی این قتل اتفاق افتاد، خواهرزاده مهدی چندروزه 
بود؛ او حالا به سن قانونی رسیده و در این مدت هم با 
مادرش نبوده است. زندگی خانوادگی ما به هم ریخته 
است و اگر مهدی قصاص شود، وضعیت بدتر می شود. 

محمد شهریاری، سرپرست دادسرای جنایی تهران 
درباره این پرونده گفت: درحال حاضر با اولیای دم 
صحبت شده، مبلغ تعیین شده و زمان داده اند که 
امیدواریم تا مدت تعیین شده به نتیجه برسد و به صلح 

و سازش نهایی ختم شود. وی درباره روند زمانی که 
به مهدی داده شده است نیز گفت: در آخرین مرحله 
از اجرای احکام قصاص با تلاش واحد صلح و سازش 
دادسرای جنایی تهران که زیر نظر من فعالیت می کند، 
شش نفر از محکومان به قصاص موفق به اخذ رضایت 
یا دریافت مهلت شدند. یکی از آنها نیز مهدی بود و 
اعلام می کنم دادسرای جنایی از خیرانی که قصد کمک 
داشته باشند، استقبال می کند و از آنها می خواهیم در 
جهت صلح و سازش و اخذ رضایت و تهیه مبالغ به 
دادسرای جنایی مراجعه کنند تا برای بخشش این متهم 
و دیگر متهمانی که با پرداخت پول مشکلشان حل 
می شود، زمینه ای فراهم شود، در این مورد خاص هم 
فکر می کنم می توان رضایت اولیای دم را گرفت و مهدی 

بهلولی در زمان قتل زیر ۱۸ سال بوده است. 
شهروندان خیری که می خواهند به مادر 
مهدی کمک کنند تا فرزندش را از قصاص نجات 
دهد، می توانند کمک های نقدی خود را به شماره 
۶۰۳۷۹۹۱۸۱۶۶۷۵۳۸۷ بانک ملی به نام فاطمه 
احمدیانی (مادر مهدی) واریز کنند. لازم به ذکر است در 
گزارش های بعدی از پرونده مهدی مبلغ جمع آوری شده 

به اطلاع مخاطبان خواهد رسید. 

کشف ۳۰  هزار لیتر گازوئیل
 و  رد  رشوه ۲۰  میلیونی

پلیس: فرمانده انتظامی شهرستان اشتهارد از  �
کشف ۳۰  هزار لیتر گازوئیل قاچاق و رد رشوه ۲۰  
میلیون ریالی مأمور وظیفه شناس پلیس آگاهی این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ «مصطفی جوکار» با 
اعلام این خبر اظهار کرد: در راستای اجرای طرح 
سراسری مبارزه با قاچاق کالا، مأموران پلیس آگاهی 
این شهرستان به یک کامیون نفت کش مظنون شدند. 
وی افزود: مأموران بلافاصله دستور توقف خودرو را 
صادر و در بازرسی از آن، مقدار ۳۰  هزار لیتر فراورده 
نفتی خارج از شبکه (گازوئیل) و فاقد اسناد گمرکی به 
ارزش تقریبی ۱۲۵  میلیون ریال کشف کردند و در این 
رابطه یک متهم دستگیر شد. سرهنگ جوکار افزود: 
متهم دستگیرشده برای فرار از مجازات قانونی قصد 
پرداخت رشوه ۲۰  میلیون ریالی به مأمور اداره مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی را داشت که با مناعت 
 طبع این مأمور وظیفه شناس، رشوه پیشنهادی رد شد 
و موضوع ضمن صورت جلسه برای بررسی در اختیار 
مراجع قضائی قرار گرفت. وی در ادامه اظهار کرد: با 
توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) 
درباره مبارزه با کالای قاچاق، مسئولیت پلیس 
دراین باره بیش ازپیش بوده و برابر دستورالعمل ها و 
ابلاغیه های صادره به صورت کاملا فعال و جهادی 
با این پدیده شوم برخورد و فعالیت قاچاقچیان 

فراورده های نفتی و کالا رصد می شود. 

تخریب بخشی از ساختمان ۵ طبقه 
در خیابان حافظ

فارس: سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر تهران  �
از تخریب بخشی از ساختمان پنج طبقه در خیابان 
حافظ خبر داد و گفت:  این حادثه مصدومی در پی 
نداشت. جلال ملکی اظهار کرد: در ۱۱:۲۳ دیروز 
تخریب بخشی از ساختمان، واقع در خیابان حافظ، 
خیابان هاتف، به سامانه آتش نشانی شهر تهران اعلام 
شد و مأموران دو ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند. 
وی افزود: با حضور آتش نشانان در محل حادثه 
مشاهده شد در یک ساختمان مسکونی پنج طبقه 
۱۰واحدی به دلیل نامشخصی ضلع جنوبی ساختمان، 
قسمت بالکن تخریب و علمک گاز ساختمان نیز 
شکسته شده و شاهد نشت گاز نیز بودیم. سخنگوی 
سازمان آتش نشانی شهر تهران افزود: با توجه به 
اینکه این حادثه در حیاط این ساختمان اتفاق افتاده 
بود، مصدومی نداشتیم و آتش نشانان با کمک عوامل 

اداره گاز از نشت گاز جلوگیری کردند.  

دستگیری ۲ متهم 
در  رابطه با قتل نوجوان گالیکشی

میزان: دو متهم پرونده قتل نوجوان گالیکشی  �
دستگیر شدند. شواهد نشان می دهد مقتول شاهد 
ماجرایی بوده که ترس از فاش شدن همین ماجرا قتل 
او را رقم زده است. عباس عرب، دادستان گالیکش، 
از دستگیری دو متهم پرونده قتل نوجوان گالیکشی 
خبر داد و گفت: یکی از متهمان به قتل اعتراف کرده 
است. وی افزود: نوجوان ۱۳ساله گالیکشی از ساعت 
۹ شب پنجشنبه، ۹ شهریور تا عصر دیروز مفقود بود 
که پس از ساعت ها جست وجوی مردم و نیرو های 
هلال احمر در مناطق جنگلی اطراف روستای محل 
زندگی او و رودخانه محلی، جنازه این نوجوان در انبار 
کاه خانه شان درحالی که زیر کیسه های بزرگ کاه از 
سوی قاتل پنهان شده بود، کشف شد. به گفته دادستان 
عمومی و انقلاب شهرستان گالیکش، در بررسی های 
انجام شده، دو نفر به اتهام قتل بازداشت شدند که یکی 
از آنها به قتل این نوجوان اعتراف کرده است. این مقام 
قضائی افزود: تحقیقات برای بررسی علت دقیق قتل، 
همچنان ادامه دارد و مراحل بازپرسی در دادسرای این 
شهرستان در حال انجام است. به گفته عرب، بر اساس 
اظهارنظر اولیه پزشکی قانونی، این فرد بر اثر اصابت 

جسم سخت به پشت سر، به قتل رسیده است. 

۱۵۳ کیلو مواد مخدر
 از یک خودروی سانتافه کشف شد

پلیس: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان  �
قم از کشف ۱۵۳ کیلوگرم مواد مخدر در قم خبر 
داد. سرهنگ «غلام عباس بلفکه» اظهار کرد: در 
پیگیری های اطلاعاتی اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه 
با مواد مخدر استان قم مشخص شد، دو قاچاقچی 
قصد دارند مقدار درخور توجهی مواد مخدر را با یک 
خودروی سانتافه از استان های جنوبی به تهران منتقل 
کنند که بلافاصله پس از هماهنگی با مقام قضائی 
مأموران به محورهای مواصلاتی اعزام و سرانجام 
خودروی مذکور را شناسایی کردند. رئیس پلیس 
مبارزه با مواد مخدر استان قم افزود: در ادامه راننده 
خودروی سانتافه که با دستور ایست پلیس مواجه 
می شود، قصد فرار از قانون را داشته؛ اما پس از طی 
مسافتی خودرو به وسیله پلیس متوقف و راننده به 
همراه همدستش دستگیر شدند. سرهنگ بلفکه گفت: 
در بازرسی از خودرو ۱۳۲ کیلوگرم تریاک در قالب ۱۵ 
بسته و حدود ۲۱ کیلوگرم حشیش در قالب ۲۰ بسته 
کشف شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قم 
گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل 

قانونی به مرجع قضائی استان تحویل داده شدند. 

اعتراف سارق
 به ۳۵ فقره سرقت منزل در شیراز

پلیس: سرپرست پلیس آگاهی استان فارس از  �
شناسایی و دستگیری سارق منزل و اعتراف وی به ۳۵ 
فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «محسن سروقد» گفت: 
پرونده ای از کلانتری ۳۴ شیراز، مبنی بر شناسایی و 
دستگیری یک سارق منزل به پلیس آگاهی ارسال شد. 
وی با بیان اینکه در بررسی های انجام گرفته مشخص 
شد که متهم دارای سوابق کیفری در زمینه سرقت 
است، افزود: در تحقیقات تکمیلی، او به ۳۵ فقره 
سرقت منزل در شهر شیراز با همدستی دو نفر دیگر 
اعتراف کرد. سرهنگ سروقد با اشاره به اینکه تلاش 
برای شناسایی و دستگیری همدستان این سارق ادامه 
دارد، گفت: دراین باره صحنه های سرقت بازسازی و 
تاکنون تعداد ۳۰ نفر از مال باختگان شناسایی شدند. 
سرپرست پلیس آگاهی استان فارس گفت: شهروندان 
در صورت اطلاع از فعالیت افراد مخل نظم و امنیت، 

از طریق تلفن ۱۱۰ پلیس را در جریان قرار دهند. 

اعتراف به ۳۰  فقره سرقت
 از  ساختمان های نیمه کاره در  قم

شرق: رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی  �
استان قم از دستگیری یک سارق ساختمان های 
نیمه کاره در قم خبر داد و گفت: متهم پس از 
دستگیری در تحقیقات به ۳۰ فقره سرقت اعتراف 
کرد. سرهنگ «احمد کرمی» گفت: به دنبال وقوع 
چند فقره سرقت از ساختمان های نیمه کاره، موضوع 
در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس 
آگاهی استان قم قرار گرفت. به گفته او، با انجام 
تحقیقات لازم و اقدامات پلیسی متهم از سوی 
مأموران انتظامی استان شناسایی و  دستگیر شد 
و با انتقال به پلیس آگاهی استان در تحقیقات به 
۳۰ فقره سرقت اعتراف کرد. رئیس پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی استان با بیان اینکه تاکنون ۲۷ نفر 
از مال باختگان شناسایی شده اند، افزود: نهایتا نام برده 
پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به 

مراجع قضائی استان تحوبل داده شد. 

سرقت ۲  میلیاردی از پیرزن تنها
شرق: با تلاش مأموران پلیس آگاهی شهرستان  �

ساوجبلاغ فردی که در پوشش سرایدار منزل اقدام 
به سرقت دو  میلیارد ریال از منزل یک پیرزن تنها با 
همدستی یک نفر دیگر کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ 
«محمد کریم  بیات»، جانشین فرماندهی انتظامی در 
تشریح این خبر گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت منزل 
در شهرستان ساوجبلاغ، پیگیری موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این شهرستان 
قرار گرفت. او افزود: در بررسی های اولیه از صحنه 
جرم و اظهارات صاحب خانه، محرز شد که سرقت به 
دست افراد ساکن در منزل انجام شده است. سرهنگ 
بیات گفت: در تحقیقات تکمیلی پلیس، مشخص شد 
که صاحبخانه به تازگی زنی را با عنوان سرایدار برای 
رسیدگی به امور منزل استخدام کرده است. وی اظهار 
کرد: نام برده تحت بازجویی های اولیه مأموران منکر 
هرگونه سرقت شد؛ اما در مواجهه با مدارک و شواهد 
موجود لب به اعتراف گشوده و اقرار کرد که در غیاب 
شاکی و با همدستی یک نفر دیگر اقدام به سرقت اموال 
منزل کرده اند و سپس اموال مد نظر به یکی از شهر های 
شمالی منتقل شده است. این مقام انتظامی افزود: 
مأموران با هماهنگی مقام قضائی همدست متهم را 
در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر و 
اموال سرقتی را با ارزشی بالغ بر دو  میلیارد ریال، به 
صاحبش برگرداندند. جانشین فرماندهی انتظامی استان 
البرز در پایان با بیان اینکه هر دو متهم پس از تشکیل 
پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی 
شدند، درباره شیوه و شگرد سارقان گفت: متهمان با 
شناسایی افراد پیر و سالخورده که از تمکن مالی بالایی 
برخوردار بودند، در ازای قبول دستمزد اندک در مقابل 
نظافت و رسیدگی به امور منزل به استخدام در آمده و با 
یک نقشه از پیش طراحی شده و سوءاستفاده از اعتماد 
صاحب خانه اقدام به سرقت اموال او می کردند که لازم 
است شهروندان در این باره هوشیار بوده و از استخدام 

افراد ناشناس خودداری کنند. 

شرق: مردی که با انگیزه انتقام جویانه دوست خود 
را زده  بود، وقتی متوجه مرگ او و احتمال مجازات 
قصاص خودش شد، دختر یک ساله  خود را هم به 
قتل رساند.این متهم که درحال حاضر با توجه به 
اعترافاتش متهم به انجام دو قتل است، در بازداشت 
پلیس آگاهی شیراز به سر می برد تا تحقیقات درباره این 
دو قتل ادامه یابد. این در حالی است که این مرد پس 
از اعتراف به قتل دختربچه مدعی شد او را کشتم تا 
در یتیمی بزرگ نشود. چندی پیش ماجرای این پرونده 
با اعلام گزارش یک فقره مرگ مشکوک در بیمارستان 
به مأموران کلانتری ۲۶ رحمت در شیراز آغاز شد. در 
تحقیقات اولیه مشخص شد رسول، مرد ۳۴ساله، 
که با چاقو مجروح شده  بود، با انتقال به بیمارستان 
جان خود را از دست داد. به این ترتیب کارآگاهان دایره 
پنجم اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی شیراز 
نیز در جریان موضوع قرار گرفتند تا تحقیقات خود را 
برای یافتن قاتل و علت وقوع قتل آغاز کنند. تحقیقات 

درباره این ماجرا ادامه داشت تا اینکه یک روز پس از 
وقوع قتل، مسئولان یکی از بیمارستان های شیراز در 
تماس با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ از انتقال فردی 
به هویت فرهاد از طریق اورژانس به بیمارستان خبر 
دادند. پس از حضور مأموران در بیمارستان، مشخص 
شد گردن، سینه و دست های او به وسیله چاقو مجروح 
شده است؛ بنابراین پس از انجام مراحل درمانی لازم و 
نظر مساعد پزشک مرد مصدوم از بیمارستان ترخیص و 

به پلیس آگاهی منتقل شد. 
فرهاد پس از آنکه مقابل مأموران قرار گرفت، 
ابتدا حرف های متناقضی درباره جراحات ایجاد شده 
روی بدنش زد اما در نهایت لب به اعتراف گشود و 
در تحقیقات به قتل رسول با استفاده از چاقو اقرار کرد 
و درباره انگیزه قتل نیز گفت: حدود یک سال قبل با 
مقتول اختلاف داشتم و در آن زمان نیز با او درگیر شدم 
و او من  را مجروح کرد، من از او کینه داشتم و به قصد 
تلافی و انتقام این کار رسول، روز حادثه با او درگیر شدم 

و او را با چاقو زدم. در ادامه تحقیقات با اعترافات متهم 
یک قبضه کارد آشپزخانه که به عنوان آلت قتاله از آن 
استفاده کرده بود، کشف و ضبط شد و تحقیقات درباره 

ماجرا با بازداشت او همچنان ادامه داشت. 
این در حالی بود که براساس تحقیقات و اعلام 
پلیس آگاهی شیراز، گزارش اولیه کلانتری ۲۶ رحمت 
از احتمال مشارکت برادران فرهاد در قتل رسول 
حکایت داشت؛ بنابراین در مرحله بعد اقدامات پلیسی، 
کارآگاهان سه نفر از برادران متهم به نام های محمود، 
آرش و شاهرخ را نیز احضار کردند اما با بازجویی های 
انجام شده و تحقیقات مشخص شد آنها هیچ گونه 
نقش و دخالتی در قتل رسول نداشته اند و قتل به 

دست فرهاد و به تنهایی انجام شده است. 
در این بین متهم پرونده از راز دیگری پرده برداشت 
و علاوه بر قتل مرد جوان با انگیزه انتقام جویانه به قتل 
دختر خردسال خود نیز اعتراف کرد و گفت: پس از 
درگیری با رسول باخبر شدم که او در بیمارستان فوت 

شده است، آن موقع بود که سایه طناب دار و مرگ را 
بالای سر خود دیدم. پس از آن دچار استرس شدم و 
چهره مانا دختر یک ساله ام را مجسم می کردم که 
چگونه با یتیمی و بدون داشتن پدر، بزرگ  خواهد شد 
و زندگی خواهد کرد و در برابر حرف های دیگران چه 
خواهد کرد. آن موقع بود که تصمیم گرفتم برای اینکه 
دخترم بدون پدر بزرگ نشود، او را به قتل برسانم و 

خودم هم قبل از اینکه ماجرا لو برود خودکشی کنم. 
فرهاد درباره نحوه قتل مانای یک ساله گفت: با خرید 
مرگ موش و محلول کردن آن در آب، سم را کم کم به 
دهان دخترم ریختم و مانا هم تمام سم موش را خورد 
و هنگامی که مانا جان داد با تیغ موکت بری رگ های 
گردن، سینه و دست ها خودم را با انگیزه خودکشی 
بریدم اما با تماس افراد رهگذر اورژانس بالای سرم آمد 
و پس از نجاتم از مرگ به بیمارستان منتقل شدم. در 
پی این اعترافات فرهاد، تحقیقات درباره پرونده دوم نیز 

در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت.

قتل دلخراش دختر  یک ساله در پی قتل انتقام جویانه

کشته شدن نفر دوم باند قاچاق مواد مخدر کلمبیا
گروه بین الملل: روز پنجشنبه، رئیس جمهور کلمبیا 
از کشته شدن نفر دوم باند خلاف کار «گلف کلن»، 
بزرگ ترین باند قاچاق مواد مخدر این کشور، به دست 
نیروهای امنیتی خبر داد. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس و به نقل از خبرگزاری فرانسه، «خوان مانوئل 
سانتوس»، رئیس جمهور کلمبیا، در توییتر خود اعلام 
کرد که مقامات این کشور موفق به کشتن «روبرتو 
وارگاس گوتیرز»، ملقب به «گاویلان» شده اند. برای 
دستگیری وی ۱۷۰  هزار دلار جایزه تعیین شده بود. 
باند گلف کلن که ۷۰ درصد کوکائین کشور کلمبیا را 
تولید می کند، از بقایای یک گروه شبه نظامی شکل 
گرفته که در جنگ های داخلی کشور مقابل یاغیان 
مبارزه می کردند. این گروه شبه نظامی در سال ۲۰۰۶ 
به طور رسمی منحل شد، اما به گفته مقامات، 
اعضای این گروه هنوز در حال کسب درآمد از راه 
مواد مخدر هستند. «دایرو آنتونیو اوسوگا»، رهبر این 
گروه، ملقب به «اوتونیل» بیش از هرکس دیگری در 
کشور کلمبیا تحت تعقیب است و کشور آمریکا برای 
دستگیری او پنج  میلیون دلار جایزه تعیین کرده است. 
کلمبیا بزرگ ترین تولید کننده کوکائین در جهان است 
که بنابر آمار سازمان ملل، تنها در سال ۲۰۱۶ اقدام به 

تولید ۸۸۶ تن کوکائین کرده است. 

حمله به افسر پلیس با چاقو  در  استکهلم
گروه بین الملل: روز پنجشنبه، افسر پلیس کشور سوئد 
در یکی از میادین شلوغ این کشور، از سوی فردی 
ناشناس مورد اصابت ضربات چاقو قرار گرفت. به 
گزارش پایگاه خبری پلیس و به نقل از خبرگزاری 
«فرانسه»، بازرس «رونی تلبرگر» با بیان اینکه فرد 
مهاجم از پشت به افسر پلیس حمله کرده است، 
گفت: مأمور انتظامی از ناحیه پشت و گردن مورد 
اصابت چاقو قرار گرفته است. به گفته شاهدان، 
فرد مهاجم موفق به فرار از صحنه جرم شده و 
هنوز انگیزه وی از انجام این کار مشخص نیست. 
«لارس بیستورم»، سخنگوی پلیس استکهلم، گفت: 
درحال حاضر هیچ مدرکی مبنی بر تروریستی بودن 
این حمله در دست نیست. تا آنجا که من می دانم، 
به نظر این حمله بدون برنامه ریزی قبلی بوده است. 
این حادثه پنج ماه بعد از زیرگرفتن عمدی رهگذران 
در یکی از میادین استکهلم از سوی یک پناه جوی 
مسلمان ازبک اتفاق افتاد که منجر به کشته شدن 
چهار نفر، از جمله یک دختر ۱۱ساله شد. پلیس 
استکهلم در بیانیه ای اعلام کرد: تحقیقات اولیه برای 
بررسی این حادثه آغاز شده است. پلیس مجروح 
به بیمارستان منتقل شد، اما چند ساعت بعد از 

بیمارستان مرخص شد. 

پنج قاره

خواب آلودگى راننده علت واژگونى اتوبوس حامل دانش آموزان

مرد جوان یک هفته با مرگ فاصله دارد
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